Số 59, Phạm Văn Thuận, phường Tân Tiến, thành phố Biên Hòa,tỉnh Đồng Nai

         ĐT: 0251.8820598

SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   224 /TB-ATTP

Đồng Nai, ngày  01 tháng  4  năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc hoãn thời hạn thẩm định cấp giấy chứng nhận

 cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm

Căn cứ  Chỉ thị 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ về

việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19.

Căn cứ  Chỉ thị 09/CT-UBND ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19.

Căn cứ công văn số 1669/SYT-NV ngày 01/4/2020 của Sở Y tế về việc

thực hiện Chỉ thị 16/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ và Chỉ thị 09/CT-UBND

của UBND tỉnh về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-

19, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm thông báo đến các Công ty/Doanh

nghiệp (theo danh sách đính kèm) về việc hoãn thời gian thẩm định cấp giấy

chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm. Chi cục An toàn vệ sinh thực

phẩm sẽ có thông báo thời gian thẩm định cụ thể gửi đến các Công ty/Doanh

nghiệp sau.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

 - Công ty/Doanh nghiệp;

 - Lưu: VT, NV.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Hữu

		2020-04-01T16:07:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hữu<huunv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!